
W)A-OZ.0025.1.«5 ^=£■5

Z dnia 2025 r.

§1

Odwołuje się Panią Alicję Wiśniewską, członka Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Opolskiej w Opolu.

§2

Powołuje się Panią Justynę Kowol na członka Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Opolskiej w Opolu.

§3

Kadencja nowo powołanego członka Rady Muzeum trwa 4 lata od dnia 23 kwietnia 2025 r. do dnia

23 kwietnia 2029 r.

„3. Kadencja członka Rady Muzeum - Justyny Kowol trwa 4 lata, od dnia 23 kwietnia 2025 r.

do dnia 23 kwietnia 2029 r."

§5

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1, 3 i 4 w zw. z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 
r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385) oraz § 10 ust. 1 i 3 statutu Muzeum Wsi Opolskiej w Opolu, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVI11/479/2018 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 
6 listopada 2018 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Wsi Opolskiej w Opolu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2018 r. poz. 3160), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie odwołania i powołania członka Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Opolskiej w Opolu 
oraz zmiany uchwały Nr 10438/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 18 września 2023 r.

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Opolskiej

Zarządu Województwa Opolskiego

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

f\

§4
W uchwale Nr 10438/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 18 września 2023 r. w sprawie 
powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Opolskiej wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 pkt 9 otrzymuje następujące brzmienie:
„9. Justyna Kowol";

2) § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:
„2. Kadencja członków Rady Muzeum, z wyłączeniem kadencji członka - Justyny Kowol, trwa
4 lata, od dnia 18 września 2023 r. do dnia 18 września 2027 r."

3) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 o następującym brzmieniu:

UCHWAŁA NR 26«?’^/2025


